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1196-99-99, Ausstellungsort nicht genannt

Der Propst Friedrich des Prämonstratenserstiftes Clarholz erhält Besitz
in Harsewinkel  (Hoswinkele), Wadenhart und Erdburg  (Erthburch),  der
in  der  Nähe  des  Hauses Huttenhausen (Huttinchusen) liegt,  das  dem
Kloster Clarholz gehört, im Tausch mit dem in Middelseten gelegenen
gleichwertigen Besitz des Zisterzienserklosters Marienfeld.

Original Aufbewahrungsort: 
Münster, Landesarchiv Nordrhein-Westfalen, Abteilung Westfalen, 1.2.1.4. (Kloster 
Marienfeld), Urk. 9

Transkription
1) 
IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS. FRedericus
in  claroholto  prepositus.  Cum  gesta  moralium  pene  cuncta
operire  soleat  oblivio  vix  modicam  illud  retinere  memoria
cernitur, quod membranarum sive etiam tabularum inscripti-
one conservatur. Sed nos quod gessimus arbitrantes operere a
posteris  sciri  in  presenti  pagina  fecimus  digestum annotari.
Quosdam  igitur  agros  attinentes  quattuor  domibus  doti,  et
curie in hoswinkele curie in wadenhart et erthburch sitos circa
nostram domum huttinnchusen dederunt nobis equali commu-
tatione amici et fratres nostri in campo beate Marie alios pro
eis in middelseten eiusdem valentie recipientes et hoc proviso
ut equalitas  in utrorumque pensionibus  eveniret.  Promissum
etiam  et  firmiter  custodiendum  est  ne  partis  utriuslibet
advocatus  alteram  aliquando  partem  in  cambitione  prefata
inquietet.  Acta sunt hoc nostri conventus unanimi voluntate
anno  dominice  incarnationis   M°.  C°.  XC°.  VI°.  indictione
XIIIIa.  
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1) 
IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS. FRedericus
in claroholto prepo-

2)
situs. Cum gesta moralium pene cuncta operire soleat oblivio
vix mo-

3) 
dicam illud  retinere  memoria  cernitur,  quod  membranarum
sive etiam tabularum

4) 
inscriptione conservatur.  Sed nos  quod gessimus  arbitrantes
operere a posteris

5) 
sciri in presenti pagina fecimus digestum annotari. Quosdam
igitur agros atti-

6) 
nentes quattuor domibus doti, et curie in hoswinkele curie in
wadenhart

7) 
et  erthburch  sitos  circa  nostram  domum  huttinnchusen
dederunt nobis equa-

8) 
li commutatione amici et fratres nostri in campo beate Marie
alios pro

9) 
eis in middelseten eiusdem valentie recipientes et hoc proviso
ut equalitas
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10) 
in  utrorumque  pensionibus  eveniret.  Promissum  etiam  et
firmiter custodiendum